新入生保護者各位

土浦日本大学高等学校事務局

学費等引落口座の登録について

拝啓 寒中の候 保護者の皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上
げます。

さて，標題の件につきまして下記に記載の常陽銀行本校専用 WEB ページから，学費等口
座振替依頼申込手続をお願いいたします。常陽銀行の口座をお持ちでない方は，口座を開設
していただき，必ず期間中に登録をしてください。また，WEB 上での登録が難しい方は下
記問合せ先へご連絡ください。

敬具

(1)下記の URL または QR コードより登録をお願いいたします。

生徒情報登録に必要な項目は，下記の枠内及び入力見本を参照の上，入力して
ください。

https://im.joyobank.co.jp/webapp/form/23749_ldjb_2/index.do?c25vPTA3NTc4

   一度登録を完了してしまうと，再度登録内容を確認していただくことができません。

必ず確認画面で，誤りがないかご確認の上，画面印刷等で登録内容を保存されることを
おすすめいたします。

 (2)入力期間  ２０２４年２月１日（木）から２０２４年３月３１日（日）

（問合せ先）
土浦日本大学高等学校事務局

０２９－８２２－３３８７

生徒番号 ：2410〇〇〇

所属コード：9999

金額コード： 999

開始年月 ：2024 年 5 月

https://im.joyobank.co.jp/webapp/form/23749_ldjb_2/index.do?c25vPTA3NTc4

9999

999

2024 4

2410000